Date de contact tutori

Facultate Departament | Ciclu de studii Program de studii Anul de studii Cadru didactic tutore de an — .
Adresa de e-mail
| Lect. Dr. Nadia Obrocea / nadia.obrocea@e-uvt.ro /
LT DSR Licentd Romana - o limbd moderna asist. Dr. Elena Crasovan elena.crasovan@e-uvt.ro
1l Lect. dr. Ana-Maria Radu Pop ana.pop@e-uvt.ro /
LT DSR Licenta Romana - o limbd moderna / Conf. dr. Dumitru Tucan dumitru.tucan@e-uvt.ro
10 Lect. Dr. Nicoleta Musat / nicoleta.musat@e-uvt.ro /
LT DSR Licentd Romana - o limbd moderna Asist. Dr. Roxana Rogobete roxana.rogobete@e-uvt.ro
LIT DSR Licenta Latina - o limbad moderna 1l Lect. Dr. Gabriela Radu gabriela.radu@e-uvt.ro
LIT DSR Licentd Latina - o limbad moderna 1 Lect. Dr. Elena Sandu elena.sandu@e-uvt.ro
LIT DSR Licentd Istorie I-11 Lect. Dr. Simona Regep simona.regep@e-uvt.ro
LIT DSR Licenta Istorie 11l Lect. Dr. Eusebiu Narai eusebiu.narai@e-uvt.ro
LT DSR Licenta Teologie | Lect. Dr. Alin Scridon alin.scridon@e-uvt.ro
LT DSR Licenta Teologie 1l Lect. Dr. Adrian Covan adrian.covan@e-uvt.ro
LT DSR Licentd Teologie I} Lect. Dr. Daniel Enea daniel.enea@e-uvt.ro
LIT DSR Licentd Teologie [\, Lect. Dr. Cosmin Panturu cosmin.panturu@e-uvt.ro

Persoana de contact Limbi si literaturi

cu specializare exclusiv A" (latind)

LIT DSR Licenta O limb3 modern3 - latind | conf. dr. Claudiu Ariesan claudiu.ariesan@e-uvt.ro
Tendinte actuale in studiul limbii -1l R

LT DSR Master A Conf. dr. Bogdan Tara bogdan.tara@e-uvt.ro
romane

uT DSR Master Literaturd si cultura. Contexte -1l Conf. dr. Dumitru Tucan/ dumitru.tucan@e-uvt.ro /
romanesti, contexte europene Asist. Dr. Roxana Rogobete roxana.rogobete@e-uvt.ro

LT DSR Master Religie, cultura, societate 111 Conf. dr. Constantin Jinga constantin.jinga@e-uvt.ro
Arheologie in contextul Il . .

LIT DSR Master dezvoltsrii durabile Conf. dr. Dorel Micle dorel.micle@e-uvt.ro
Istorie conceptuald romaneasca | ) . .

LIT DSR Master in context european Conf. dr. Mihaela Vlasceanu mihaela.vlasceanu@e-uvt.ro
Proeram pregititor Asist. dr. Cristina Sicoe/ cristina.sicoe@e-uvt.ro /

LIT DSR & preg | Asist.dr.Eliana Popeti/ eliana.popeti@e-uvt.ro /

pentru limba romana pentru cetateni straini

Asist.dr.Irina Dinca

irina.dinca@e-uvt.ro




